
日 程 / 定 員 申 込 条 件 / 注 意 事 項 申 込 方 法

6/23 （火）

7/17 （金）

≪ 定 員 ≫
各日50名

◆インターネット環境とスピーカー
（ヘッドフォンまたは、イアフォン）
が使用できることが必要です。

◎会場に集まらないで行うオンラインセミナーです。
セミナーは、資料の説明を視聴することはできますが、
受講中のご質問はチャット形式となり、音声での質問は
できません。
セミナー終了後、サポートセンターでもお受けいたします。

◎講師や他の受講者との通話はできません。
お客様のマイクはオフにさせていただきます。

◎お客様のインターネット環境により映像や音声が
乱れる可能性があります。

6/17（水）までにWEBかFAXでお申し込みください。

※定員になり次第受付を終了させていただきます。
あらかじめご了承ください。（ 要保守加入 ）

◆WEBサイト
弊社WEBサイト「セミナー情報」の本説明会のページ
より、必要事項をご入力のうえ、お申し込みください。

URL：https://scces.co.jp

◆FAX
同封の別紙「参加申込書」に必要事項をご記入のうえ、
FAXで本社宛にお送りください。

FAX：048-476-8882（24時間受信可能）

◎6/18（木）以降、順次メールにて接続方法、

セミナー資料についてのメールを配信します。

オンライン受講のご案内
拝啓 時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
平素は弊社パッケージソフトウェア パワフル会計「組合」をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの影響拡大に伴い、皆様の健康と安全を最優先に考慮した結果、今回はインターネットに
よるライブ配信を行います。

お忙しい時期とは存じますが、皆様のお申し込みを心よりお待ちしております。
敬具

《 プログラム 》

参加費無料

決算オペレーション説明会

パワフル会計｢組合｣ユーザ限定

事前申込制

日程 6/23（火）
7/17（金）

時間 13:30～16:00

※

No 内 容

1

決算オペレーション説明会 ・決算処理の流れ ・決算帳票の出力方法 ・年度更新処理の注意点

決算整理・元帳の締切、消費税関係、予算処理、決算書作成、年度更新処理、新年度の準備まで、

一連の流れを丁寧に解説します。

システム画面を掲載した詳細なテキストを使用しますので、注意点や操作方法を分かりやすく学べます。

2

担当者変更による入門講座 ・パワフル会計の起動と伝票入力方法 ・月次と決算帳票の出力箇所

ご担当者様が変更になった際などに役に立つ、パワフル会計の起動から、過去仕訳の呼び出しを活用した伝票入力、

現預金出納帳による預金通帳との金額確認をご案内いたします。

一定年数ごとにご担当者様が変更になられるお客様の引継ぎなどに合わせて当資料をご活用ください。

株式会社 サクセス サ ポ ー ト セ ン タ ー ☎ 048-476-0300

時間 13:30～16:00終了予定

お 問 い 合 わ せ

《 概 要 》

受付時間：9:30～12:00／13:00～17:00 ※土日祝祭日、弊社所定の夏季および年末年始の休業日を除きます。
▶

※Ver.7を使用して解説いたします。

埼玉本社より
ライブ配信

◎テキストは会員サイトで7/20からダウンロードできます。

参加出来ない方へ

※プログラムは変更となる場合があります。

https://www.scces.co.jp
※画面右上のユーザログインからお進みください。


